move numero 8 / luglio 2009
28
Schneider Electric XUSL
Barriere per la protezione
in presenza di macchine utensili
Grande varietà di modelli.
Prodotte in materiale riciclato.
Certificazione CE, TUV e cULus.

Distanza: dita 0,3 fino a 7 m (risoluzione 14 mm), mano
0,3 fino a 7 e 20 m (risoluzione 30 mm)
Altezza protetta: dita 0,28 fino a 2,56 m, mano 0,32 fino
a 5,12 m
Uscite: 2 di sicurezza PNP, 1 ausiliaria PNP o NPN.
prodottonovità prodotto
•
•
•
•
•
•
move numero 8 / luglio 2009
29
Codice prodotto Descrizione Altezza protetta (mm) Tempo di risposta (ms) Numero di fasci Uscita allarme
TEXUSLBR5A0360 Barriere Tipo 4 Standard 360 23 18 PNP
TEXUSLBR5A0520 Barriere Tipo 4 Standard 520 23 26 PNP
TEXUSLBR5A0680 Barriere Tipo 4 Standard 680 23 34 PNP
TEXUSLBR5A0880 Barriere Tipo 4 Standard 880 23 44 PNP
TEXUSLBR5A1040 Barriere Tipo 4 Standard 1040 23 52 PNP
TEXUSLBR5A1200 Barriere Tipo 4 Standard 1200 23 60 PNP
TEXUSLBR5A1360 Barriere Tipo 4 Standard 1360 23 68 PNP
TEXUSLBR5A1560 Barriere Tipo 4 Standard 1560 32 78 PNP
Serie XUSL - Accessori
Coppie emettitori-ricevitori per protezione delle mani
Capacità di rilevamento 30 mm - Portata da 0,3 a 8 m (o 20 m con base PDM) - 2 uscite di sicurezza PNP
Coppie emettitori-ricevitori per protezione delle dita
Capacità di rilevamento 14 mm - Portata da 0,3 a 7 m (o 3 m con base PDM) - 2 uscite di sicurezza PNP
Codice prodotto Descrizione
TEXSZBCR05 Cavo ricevitore per TEXUSLBD 5 m
TEXSZBCT05 Cavo emettitore per TEXUSLBD 5 m
Codice prodotto Descrizione Altezza protetta (mm) Tempo di risposta (ms) Numero di fasci Uscita allarme
TEXUSLBQ6A0360 Barriere Tipo 4 Standard 360  23 36 PNP
TEXUSLBQ6A0440 Barriere Tipo 4 Standard 440 23 44 PNP
TEXUSLBQ6A0520 Barriere Tipo 4 Standard 520 23 52 PNP
TEXUSLBQ6A0600 Barriere Tipo 4 Standard 600 23 60 PNP
TEXUSLBQ6A0880 Barriere Tipo 4 Standard 880 32 88 PNP
TEXUSLBQ6A1040 Barriere Tipo 4 Standard 1040 32 104 PNP
TEXUSLBQ6A1120 Barriere Tipo 4 Standard 1120 32 112 PNP
TEXUSLBQ6A1200 Barriere Tipo 4 Standard 1200 32 120 PNP
Grazie al terminale PDM è possibile modificare diverse
impostazioni della barriera quali il restart, il controllo EDM,
il muting e le funzioni di banking, cosi come la distanza di
funzionamento.  Il PDM permette anche di salvare la confi-